
,j

i" ' sj : ,,

, . .. ': í. .7

Adresát: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

TSO 200450 - odd. Oblastní správa Západ
k rukám pani

V Praze dne 30.7.2020

Věc: Zádost o dodatek č. 2 k SOD Č.0003170020 ze dne 27.4.2020 na akci "OpravV šaten, sprch a
toalet západního přístavku haly vozovny Motol"

Žádáme Vás tímto o vystavení dodatku č. 2 k výše uvedené SOD na akci ""Opravy šaten, sprch a
toalet západního přístavku haly vozovny Motol", kterou pro Vás realizujeme na základě smlouvy o dílo číslo
000317 00 20 ze dne 27. 4. 2020.
Zdůvodněni - žádost podáváme na základě "Soupisu víceprací", který tvoří nedílnou součást této žádosti.
Soupis víceprací obsahuje cenové nabídky na změny, které si vyžádal uživatel objektu prostřednictvím
objednatele v průběhu stavby a řeší rozdíl mezi skutečně realizovaným objemem prací a výkazem výměr.
Celkové změny stavby uvedené v soupisu vIcepraci jsou ve výši 286.276,41 Kč bez DPH.
1. Při demontáži obkladů byla zjištěna nestabilita děhcích příček sprchových kóji plynoucí z dlouhodobého

pronikáni vlhkosti do konstrukce, děhcí příčky proto bylo nutné vybourat a na jejich místě postavit nové.
2. Po demontáži dlažby byla na odkryté ploše zjištěna nesoudržnost podkladní betonové vrstvy a poruchy

betonu do hloubky. Byly provedeny opravy v nezbytně nutném rozsahu. Nesoudržná vrstva odstraněna a
doplněna novou.

3. Zástupce objednatele rozšířil objem prací o nové plochy a zřizovací předměty, které nebyly součásti
zadávací dokumentace. Došlo ke zvýšeni výšky nového obkladu oproti zadáni a původnímu stavu tak,
aby byl obklad ucelený.

Tyto skutečnosti nebylo možné předpokládat, vyplynuly ze skutečností až při provádění stavby. Zadavatel si
též vyžádal dodáni a montáž nových výlevek a zrcadel, jež nebyly předmětem původního zadáni.

Předem děkuji za rychlé vyřízeni.

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů, mne neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

provozní manažer
1M-stav Praha s.r.o.
Zenklova 22/56
180 00 Praha 8
Mob: +420 732 657 717

iá>
1M-s ®
Zenk raha 8
IČ: 2

Příloha :
Vícepráce č, 1 1 list

1/j
i l


